

# **K. Bjerre Holding ApS**

H.C. Ørstedes Vej 49A, 3. tv.  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Katrina Ewers Hedegaard  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K. Bjerre Holding ApS  
H.C. Ørstedes Vej 49A, 3. tv.  
1879 Frederiksberg C

e-mailadresse: [katrina@konsjos.dk](mailto:katrina@konsjos.dk)

CVR-nr: 39999668

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -50.000 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-1.670</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.670</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.000</b>	<b>-1.670</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.000</b>	<b>-1.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-50.000	-1.670
<b>I alt</b>		<b>-50.000</b>	<b>-1.670</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.329	89.329
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.329</b>	<b>89.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.329</b>	<b>89.329</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.329</b>	<b>89.329</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.696	28.304
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.304</b>	<b>78.304</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670	670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.355	10.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.025</b>	<b>11.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.025</b>	<b>11.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.329</b>	<b>89.329</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0